— Licytacja rozpocznie się za wszystkie lat trzy od sumy Rs. 60, do której przystępujący, wadium na pewność dotrzymania warunków, w ilości rs. 20 złożyć obowiązany. Warunki zaś u mnie w każdym czasie przejrzane być mogą. — Grójec dnia 8 (20) Sierpnia 1863 roku. — **Józef A. Wernik**, K. O. Bł: i Czer.

Nowo otworzone **Łaźnie i Kąpiele Wiślane.** — W domu świeżo wystawionym, przy rogu ulicy Pańskiej i Twardej, w pobliżu Kolei Żelaznej Nr 1191, własnością Roguskich będące, urządzone zostały Łaźnie Parowe, z rozkładem trzech atmosfer powietrza;